R. Diligebat autem eum Jesus, quoniam specialis praerogativa castitatis, ampliori dilectione fecerat dignum: Quia virgo electus ab ipso, virgo in aevum permansit. **V.** In cruce denique moriturus, hunc matrem suam virginem virgini commendavit. Quia virgo.

Lectio vi.

A Quia ipse est Joannes, sublimium praedicator, & lucis intertemplator. Dicuntur enim & pulli aquilaram a parentibus sic probari, patris scilicet ungue suspendi, & radiis solis opponi. Qui firme contemplatus fuerit, filius agnoscitur: si acie palpaverit, tanquam adulterinus ab ungue dimittitur. Jam ergo videte, quam sublimia loqui debuit, qui est aquila comparatus: & tamen etiam nos humi repentes, infirmi, & vix ullius momenti inter homines, audemus tractare ista, & ista exponere: & putamus nos aut capere posse cum cogitamus, aut capi dum dicimus.

R. In medio Ecclesiae aperuit os ejus, & implevit eum Dominus spiritu sapientiae & intellectus. **V.** Jucunditatem & exultationem thesaurizavit super eum. Et implevit eum. Gloria Patri. Et implevit.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio vij. Cap. 21. d.

In illo tempore: Dixit Jesus Petro: Sequere me. Conversus Petrus vidit illum discipulum, quem diligebat Jesus, sequentem. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis Chrysostomi.

Cum magna Christus Petro communicasset, orbis terrarum curam demandasset, martirium praedixisset, & majorem erga eum dilectionem testatus esset: cum vellet Petrus Joannem socium & collegam, inquit: Hic autem quid? Numquid eandem viam aggredietur? Et quemadmodum in cena interrogare non ausus, Joannem suffecit: ita nunc vicem reddit, arbitratus eum velle, sed non audere de se sciscitari. Tum Christus: Si eum volo manere donec veniam, quid ad te?

R. In illum diem suscipiam te servum meum, & ponam te sicut signaculum in conspectu meo: Quoniam ego elegi te, dicit Dominus. **V.** Esto fidelis usque ad mortem, & dabo tibi coronam vitae. Quoniam.

Lectio viij.

Nam cum nimia id charitatis diceret Petrus, nec ab eo dividi vellet, ostendens Christus, quod quantavis eum dilectione prosequeretur, suam assequi non posset, inquit: Si eum volo manere, quid ad te? His verbis nos erudiens, neque dolendum, neque curiosius praeter divinam voluntatem investigandum. Nam cum Petrus semper in hujusmodi interrogationse ferventius prosiliret, iterum ejus fervorem retundens, quod non sit ultertius inquirendum, in hunc modum respondit.

R.

R. Iste est Joannes, qui supra pectus Domini in cena recubuit: Beatus Apostolus, cui revelata sunt secreta caelestia. **V.** Fluente Evangelii de ipso sacro Dominici pectoris fonte potavit. Beatus Apostolus. Gloria Patri. Beatus.

Lectio ix.

Exiit ergo sermo iste inter fratres, quod discipulus ille non moritur. Et non dixit ei Jesus: quia non moritur: sed: Si eum volo manere donec veniam, quid ad te? Noli arbitrari, inquit, eodem modo me de vobis disposuisse. Hoc autem dixit, ut intemptivum affectum, & consuetudinibus desiderium tolleret. Cum enim esset orbis terrarum curam suscepturi, simul amplius esse non oportebat: magnum enim fuisset mundo detrimentum. Idcirco inquit: Opus suscepisti, id considera: perforce, labora, & te certaminibus exponere. Quid ad te, si volo eum manere hic? tu officium tuum cura, & exequere. Te Deum laudamus. 13.

Ad Laudes, Antiphona. Valde honorandus. cum reliquis. 194. **Capitulum, Hymnus, V. & Antiphona ad Benedictum, ibidem.**

Pro Commem. SS. Innocentium. **Ant.** Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt coinquinati: virgines enim sunt, & sequuntur Agnum quocumque erit. **V.** Herodes iratus occidit multos pios. **R.** In Bethlehemi Juda civitate David.

Oratio.

Deus, cujus hodierna die praeconium Innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt: omnia in nobis vitiolorum mala mortifica; ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur. Per Dominum.

Ad Horas omnia ut in die Festi. 195. In secundis Vesperis Antiphona de Laudibus Festi. Valde honoran-

das. 194. Psalmi in secundis Vesperis de Communi Apostolorum. 21. **Capitulum, & alla, ut in die, cum Commemoratione SS. Innocentium.** **Ant.** Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt coinquinati. **V.** Herodes iratus. **Oratio.** Deus cujus hodierna, ut supra.

IN OCTAVA

Sanctorum Innocentium.

Duplex.

Omnia dicuntur licet in Festo, 196. praeter Lectiones: & omittitur novum **R.** cujus loco dicitur Te Deum laudamus. 13.

In primo Nocturno.

De Epistola ad Romanos.

Cap. 5.

Justificati ergo ex fide, pacem habemus ad Deum per Dominum nostrum Jesum Christum: per quem & habemus accessum per fidem in gratiam istam, in qua stamus, & gloriamur in spe gloriae filiorum Dei. Non solum autem, sed & gloriamur in tribulationibus: scientes quod tribulatio patientiam operatur, patientia autem probationem, probatio vero spem, spes autem non confundit: quia charitas Dei diffusa est in cordibus nostris per Spiritum sanctum, qui datus est nobis.

R. Centum quadraginta quatuor milia, qui empti sunt de terra, hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati: Virgines enim permanserunt, idcirco regnant cum Deo, & Agnus Dei cum illis. **V.** Isti sunt, qui venerunt ex magna tribulatione, & laverunt stolas suas in sanguine Agni. Virgines.